y 2) Código Sanitario: en lo referente al registro 
sanitario de alimentos, coswéticos y medi-amentos. 

La compañía tendrá un plazo de duración de cincuenta (50) años. 

El domicilio de la compañía es la ciudad de Quíto. LA 

" Capital social: es de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL SUCRES 
(s/. 250.000,00), dividído en doscientas cincuenta participa- 
ciones de UN MIL SUCRES (S/. 1.000,00) de valor cada una, 

Integración de capital: 86€ halla Tategramente suscrito y paga» 
do de la siguiente manera: en numerario, CIENTO TREINTA MIL su os 
CRES (3/. 130.000,00) y,en bienes muebles, CIENTO VEINTE mm 
SUCRES (S/. 120.000,00) . 

Forma de administración y representación legal: la compañía se. 

xé gobernada por la Junta General de Sosios y el Direetorio yo o 
admízistrada por «el Presidente, el Vicaprestdenso y el Cerea-